

---

**Fra:** Kari-Anne Hamre <Kari-Anne.Hamre@ks.no>  
**Sendt:** 6. juni 2016 14:11  
**Kopi:** Kari-Anne Hamre  
**Emne:** Meld deg på før ferien! Barnehagekonferansen 2016, 5.-6. september

Barnehagekonferanse om kvalitet og inkludering

**KS arrangerer "Barnehagekonferansen – Kvalitet for alle" 5.-6. september. Hovedtema på årets konferanse er kvalitet og inkludering. Målet er å lage en konferanse om barnehage på kommunenes egne premisser.**

**Målgruppen for Barnehagekonferansen er alle som har ansvar for og jobber med barnehage på kommunalt nivå som for eksempel kommunalsjefer, barnehagefaglige rådgivere, rådmenn og lokalpolitikere. Konferansen arrangeres på Gardermoen over to dager.**

#### **Møtested for kommunene**

- KS er opptatt av å synliggjøre kommunenes overordnede ansvar for alle barnehager, uavhengig av om barnehagen er kommunal eller privat, sier Erling Lien Barlindhaug, avdelingsdirektør for utdanning i KS. - Å skape gode barnehager for alle barn er en av de viktigste oppgavene for kommunene. Vi ønsker at konferansen skal bli et møtested der kommunene kan lære av hverandre og dele viktige erfaringer på flere områder.



#### **Maresa Duignan fra Irland**

På konferansen får du blant annet høre Dr. Maresa Duignan fra Irland. Maresa Duignan jobber i det irske Kunnskapsdepartementet og har vært sentral i utviklingen av irsk barnehagepolitikk. Hun har bidratt til nasjonale strategier på områder som finansering, styring, og kvalitetssystemer. Hun er spesielt opptatt av bedre sammenheng mellom politikk og praksis på lokalt, regionalt og nasjonalt nivå. Maresa representerer også Irland i ulike internasjonale forum, og har vært sentral i utarbeidelsen av et europeisk rammeverk for kvalitet i barnehagen.

#### **Kommunale eksempler**

På konferansen får du også høre kunnskapsminister Torbjørn Røe Isaksen snakke om hvilke utfordringer barnehagesektoren står overfor, og du får høre professor Arne Holte snakke om barnehagenes betydning i et folkehelseperspektiv. I tillegg til andre spennende foredrag får du også høre gode kommunale eksempler på arbeid med inkludering og utvikling av kvalitet i barnehagene.

For fullt program og påmelding [klikk her](#)

Velkommen!

